PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
CNPJ 35.997.345/0001-46
Endereço RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
Contato 2732291000    fax: (27) 3391-0685  licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

148,602,00 74,300UND00002 00002
Total do Lote:  148,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00012  BROCA CIRURGICA ZYCREA 28MM
Ítem Lote
00027528 BROCA CIRURGICA ZYCREA 28MM 819,0070,00 11,700UND00012 00012
Total do Lote:  819,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00083  PORTA AGULHA CASTROVIEJO ESPECIAL COM PONTA DE WIDEA
Ítem Lote
00038990
PORTA AGULHA CASTROVIEJO ESPECIAL COM PONTA DE WIDEA
utilizado para segurar a agulha durante suturas. material em aço inox.
confeccionado com ponta delicada para suturas. com wídea. tamanho:
14cm. garantia de 10 anos contra defeito de fabricação comprovado.
2.248,5015,00 149,900UND00083 00083
Total do Lote:  2.248,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00084  POTE DAPPEN PLASTICO
Ítem Lote
00027896 POTE DAPPEN PLASTICO 30,3015,00 2,020UND00084 00084
Total do Lote:  30,30
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00087  SACO PLASTICO PARA PROTECAO DE PEÇAS DE MAO
Ítem Lote
00038963
SACO PLASTICO PARA PROTECAO DE PEÇAS DE MAO
transparente. embalagem com 1000 unidades. 5cm x 23cm.
995,0050,00 19,900PCT00087 00087
Total do Lote:  995,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00091  SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA Nº 5
Ítem Lote
00027812 SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA Nº 5 109,5015,00 7,300UND00091 00091
Total do Lote:  109,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00093  TESOURA CIRURGICA 11 CM
Ítem Lote

00027458
ANESTESICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%
com vasoconstritor  epinefrina 1:100000– cx com 50 unid. tubetes de
cristal, êmbolos siliconizados. isento de metilparabeno.uso
odontológico.
14.762,80130,00 113,560CAIXA00005 00005
Total do Lote:  14.762,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00010  BANDEJA DE ACO INOX 22 X 12 X 1 CM
Ítem Lote
00027463 BANDEJA DE ACO INOX 22 X 12 X 1 CM 665,0035,00 19,000UND00010 00010
Total do Lote:  665,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00027  CABO PARA ESPELHO Nº 5
Ítem Lote
00027531 CABO PARA ESPELHO Nº 5 405,00100,00 4,050UND00027 00027
Total do Lote:  405,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00033  CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM
Ítem Lote
00027555
CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM
caixa com 120 unid
113,204,00 28,300CAIXA00033 00033
Total do Lote:  113,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00034  CONE GUTAPERCHA CALIBRADA 1 SERIE 15-40 28MM
Ítem Lote
00038225
CONE GUTAPERCHA CALIBRADA 1 SERIE 15-40 28MM
caixa com 120 unidades 56,602,00 28,300CAIXA00034 00034
Total do Lote:  56,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00036  CUNHAS DE MADEIRA PARA USO INTERPROXIMAL
Ítem Lote

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00051  FIO DENTAL 500 M
Ítem Lote
00027596
FIO DENTAL 500 M
resina termoplastica, cera e essencia. regular, neutro
354,6030,00 11,820UND00051 00051
Total do Lote:  354,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00055  GEL DESSENSIBILIZANTE
Ítem Lote
00027668
GEL DESSENSIBILIZANTE
de baixa viscosidade à base de nitrato de potássio e fluoreto de sódio
(nitrato de potássio a 5%, fluoreto de sódio a 2%
198,0020,00 9,900UND00055 00055
Total do Lote:  198,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00061  LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20
Ítem Lote
00027688
LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20
jogo com 06 unid. uso odontológico
144,6012,00 12,050JOGO00061 00061
Total do Lote:  144,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00062  LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 31 MM 15-40
Ítem Lote
00027691
LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 31 MM 15-40
jogo com 06 unidades 120,5010,00 12,050JOGO00062 00062
Total do Lote:  120,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00063  LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 10
Ítem Lote
00035264
LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 10
jogo com 06 unidades
120,5010,00 12,050PCT00063 00063
Total do Lote:  120,50
6
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 455652c2ef3ddaf3c433f6c4e158e8e3
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ 28.857.335/0001-40
Endereço RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110
Contato 4333766370      maximadental@licitacoes.londrina.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00064  LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8
Ítem Lote
00035263
LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8
jogo com 06 unidades
120,5010,00 12,050PCT00064 00064
Total do Lote:  120,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00065  LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 10
Ítem Lote
00035267
LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 10
jogo com 06 unidades
120,5010,00 12,050JOGO00065 00065
Total do Lote:  120,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00066  LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 15
Ítem Lote
00036525
LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 15
jogo com 06 unidades 241,0020,00 12,050JOGO00066 00066
Total do Lote:  241,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00067  LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20
Ítem Lote
00036526
LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20
jogo com 06 unidades
180,7515,00 12,050JOGO00067 00067
Total do Lote:  180,75
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00075  PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL EXTRA FINO
Ítem Lote
00035260
PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL EXTRA FINO
que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de
dificil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite
possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes
superiores a 180º. a haste  e ligeiramente mais espessa para conferir
melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com
100 unid
161,0020,00 8,050PCT00075 00075
Total do Lote:  161,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00076  PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL FINO
Ítem Lote
00035259
PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL FINO
que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de
dificil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite
possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes
superiores a 180º. a haste  e ligeiramente mais espessa para conferir
melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com
100 unid
241,5030,00 8,050PCT00076 00076
Total do Lote:  241,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00077  PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL REGULAR
Ítem Lote
7
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 455652c2ef3ddaf3c433f6c4e158e8e3
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ 28.857.335/0001-40
Endereço RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110
Contato 4333766370      maximadental@licitacoes.londrina.br
00035258
PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL REGULAR
que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de
dificil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite
possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes
superiores a 180º. a haste  e ligeiramente mais espessa para conferir
melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com
100 unid
402,5050,00 8,050PCT00077 00077
Total do Lote:  402,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00078  PLACA DE VIDRO 15CM X 7CM X 10MM USO ODONTOLOGICO
Ítem Lote

00027722
PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40
cx com 120 unid
82,503,00 27,500CAIXA00079 00079
Total do Lote:  82,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00080  PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45-80
Ítem Lote
00027859
PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45-80
cx com 120 unid 82,503,00 27,500CAIXA00080 00080
Total do Lote:  82,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00089  SERINGA CARPULE COM REFLUXO USO ODONTOLOGICO
Ítem Lote
00027746 SERINGA CARPULE COM REFLUXO USO ODONTOLOGICO 638,0020,00 31,900UND00089 00089
Total do Lote:  638,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00094  TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA 4MMX70MM
Ítem Lote
00035257
TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA 4MMX70MM
compostas por duas lixas impermeaveis de poliester em uma  uma lixa
media e outra fina de oxido de aluminio, com centro neutro para
insercao na regiao interproximal pacote com 150 tiras
141,0020,00 7,050PCT00094 00094
Total do Lote:  141,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00099  VERNIZ COM FLUOR
Ítem Lote

00038976
ARCO YOUNG ADULTO
indicado para isolamento, junto ao dique de borracha. utilizado para
apoio do lençol de borracha para isolamento absoluto do dente a ser
restaurado.
cores sortidas, sem opção de escolha.
23,703,00 7,900UND00008 00008
Total do Lote:  23,70
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00013  BROCA DE BATT Nº 1
Ítem Lote
00038992
BROCA DE BATT Nº 1
formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa
rotação, caixa com 06 unid
299,505,00 59,900UND00013 00013
Total do Lote:  299,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00014  BROCA DE BATT Nº 2
Ítem Lote
00038993
BROCA DE BATT Nº 2
formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa
rotação, caixa com 06 unid
299,505,00 59,900UND00014 00014
Total do Lote:  299,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00015  BROCA DE BATT Nº 3
Ítem Lote
00027513
BROCA DE BATT Nº 3
formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa
rotação, caixa com 06 unid
299,505,00 59,900CAIXA00015 00015
Total do Lote:  299,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00016  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02
Ítem Lote
00027506
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
43,7010,00 4,370UND00016 00016
Total do Lote:  43,70
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00017  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04
Ítem Lote
00027507
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
87,4020,00 4,370UND00017 00017
Total do Lote:  87,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00018  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06
Ítem Lote
10
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 455652c2ef3ddaf3c433f6c4e158e8e3
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ 65.122.590/0001-70
Endereço RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato 3138483383      joaquimduarte2312@gmail.com
00027508
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
87,4020,00 4,370UND00018 00018
Total do Lote:  87,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00019  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08
Ítem Lote
00027509
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
131,1030,00 4,370UND00019 00019
Total do Lote:  131,10
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00020  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/2
Ítem Lote
00027511
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/2
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
43,7010,00 4,370UND00020 00020
Total do Lote:  43,70
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00021  BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 10
Ítem Lote
00027510
BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 10
tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte
inativa fabricada em aço inoxidavel,  contendo 13% de cromo com
extremidade no formato esférico.
44,0010,00 4,400UND00021 00021
Total do Lote:  44,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00022  BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1013
Ítem Lote
00027517 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1013 330,00150,00 2,200UND00022 00022
Total do Lote:  330,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00023  BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014
Ítem Lote
00027518 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014 440,00200,00 2,200UND00023 00023
Total do Lote:  440,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00024  BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015
Ítem Lote
00027520 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015 440,00200,00 2,200UND00024 00024
Total do Lote:  440,00
11
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 455652c2ef3ddaf3c433f6c4e158e8e3
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ 65.122.590/0001-70
Endereço RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato 3138483383      joaquimduarte2312@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00025  BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016
Ítem Lote
00027521 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016 440,00200,00 2,200UND00025 00025
Total do Lote:  440,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00026  BROCA LENTULO 1ª SERIE
Ítem Lote

orgânicas, géis fluoretados, pastas profiláticas, materiais de moldagem
e restos de cimentos e resinas compostas; diminui a necessidade de
limpeza ou troca de sifão; aumenta a sucção pela desobstrução dos
dutos; libera um agradável aroma de limão; emoliente; promove vida
longa para as tubulação e mangueiras
342,0040,00 8,550UND00038 00038
Total do Lote:  342,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00045  ESCOVA PARA UNHA
Ítem Lote
00038998
ESCOVA PARA UNHA
escovas com cerdas macias, utilizada para limpeza das mãos, pés,
unhas e uso em geral. cabo ergonômico que se ajusta perfeitamente à
mão, proporcionando mais segurança.
322,5050,00 6,450UND00045 00045
Total do Lote:  322,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00047  ESPACADOR DIGITAL CONICO 25MM
Ítem Lote

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767
Vencedor DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ 65.122.590/0001-70
Endereço RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato 3138483383      joaquimduarte2312@gmail.com
00041914
ESPATULA DUPLA PARA RESINA N 1
- fabricada em aço inoxidável; revestimento de titânio; autoclavável;
para trabalhos com resina composta; registro na anvisa
362,1030,00 12,070UND00048 00048
Total do Lote:  362,10
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00057  HIDROXIDO DE CALCIO P.A - 10G USO ODONTOLGICO
Ítem Lote
00027657 HIDROXIDO DE CALCIO P.A - 10G USO ODONTOLGICO 89,0020,00 4,450UND00057 00057
Total do Lote:  89,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00059  KIT CIRURGICO ESTERIL
Ítem Lote

00038971
PALITO DE MADEIRA
descartável, formato convencional, superfícies e bordas lisas, 14 cm
de comprimento, 1,4 cm de largura, 0,5 mm de espessura. embalagem
com 100 unidades.
99,0020,00 4,950PCT00070 00070
Total do Lote:  99,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00072  PASTA POLIDORA DE COMPOSITOS A BASE DE OXIDO DE ALUMINIO MICRONIZADO
Ítem Lote
00027714
PASTA POLIDORA DE COMPOSITOS A BASE DE OXIDO DE ALUMINIO
MICRONIZADO
com tamanho de partículas de cerca de 05mm x 5µm - cartela contendo
01 seringa com 5,5g. uso odontológico
1.197,0030,00 39,900UND00072 00072
Total do Lote:  1.197,00
13
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 455652c2ef3ddaf3c433f6c4e158e8e3

Ítem Lote
00027715
PEDRA POMES P/ ACABAMENTO E LIMPEZA
1kg
22,655,00 4,530UND00074 00074
Total do Lote:  22,65
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00085  ROLINHO DENTAL Nº 01
Ítem Lote
00027741
ROLINHO DENTAL Nº 01
é confeccionado em fibras 100% algodão. macio e absorvente,o rolete
dental é ideal para o afastamento da bochecha em tratamento dentário,
por sua alta capacidade de absorver líquido. pronto para uso, gera
economia de tempo. pac com 100 unid
612,50250,00 2,450PCT00085 00085
Total do Lote:  612,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00086  ROLINHO DENTAL Nº 02
Ítem Lote
00027742
ROLINHO DENTAL Nº 02
pac com 100 unid
980,00400,00 2,450PCT00086 00086
Total do Lote:  980,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00088  SELANTE P/ FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL
Ítem Lote
00027745
SELANTE P/ FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL
possui 50% em peso de cargas inorgânicas, libera fluor, matizado, alto
indice de adesão. refil de 5g.
2.132,0080,00 26,650UND00088 00088
Total do Lote:  2.132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00090  SODA CLORADA 2,5% 1L
Ítem Lote
00027706 SODA CLORADA 2,5% 1L 186,9030,00 6,230UND00090 00090
Total do Lote:  186,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00096  TIRA DE LIXA DE ACO 4X170 MM
Ítem Lote
00027871
TIRA DE LIXA DE ACO 4X170 MM
fabricada em aço inox e com  centro neutro pac com 12 unid
318,0060,00 5,300PCT00096 00096
Total do Lote:  318,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00097  TIRA DE LIXA DE ACO 6X170 MM
Ítem Lote

Vencedor L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
CNPJ 11.145.401/0001-56
Endereço RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - PARQUE DOM ANTONIO REIS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 97065290
Contato 5530259900      la-junimed@hotmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00052  FITA PARA AUTOCLAVE
Ítem Lote
00038970
FITA PARA AUTOCLAVE
indicado para fechamento de pacotes de papel e de pano que serão
esterilizados em autoclave. é um instrumento indicador de que a
esterilização foi efetuada em condições ideais de pressão, temperatura
e tempo, através da mudança de coloração das listras de cor amarela
para a cor preta. 19mmx30m.
validade: 5 anos.
336,0080,00 4,200ROLO00052 00052
Total do Lote:  336,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00092  SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL
Ítem Lote

Ítem Lote
00040644
ACIDO FOSFORICO 37%
embalagem com 03 seringas de 2,5 ml cada; para condicionamento de
esmalte e dentina para adesão de materiais restauradores; contém 2%
de digluconato de clorhexidina que potencializa o poder bactericida do
produto sem causar manchamento; gel de fácil aplicação; uso
odontológico.
590,10210,00 2,810UND00001 00001
Total do Lote:  590,10
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00011  BICARBONATO DE SODIO PO
Ítem Lote
00027465
BICARBONATO DE SODIO PO
p/ uso odontológico (cx.c/15 envelopes c/ 40gr cada.) 943,5030,00 31,450CAIXA00011 00011
Total do Lote:  943,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00029  CARBONO DENTAL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE
Ítem Lote
00027546
CARBONO DENTAL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE
pacote com 12 folhas
722,00380,00 1,900PCT00029 00029
Total do Lote:  722,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00031  CIMENTO OBTURADOR ENDODONTICO
Ítem Lote